~ NRUNIK: DR-PDSH-4984

 DATA: 28/03/2023
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E IN.TEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER A\OQSILDA
MBIEMER pRAIMLLAR]
ATESI A RDAA NV

AMESI GENII VA
DATELINDJE 18,. 08 3 00/
VENDLINDJE NURRTES
VENDBANIM DU RRES

NR. 1D k4591806 Y

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

AQSILpA AReunE 2

P . . T
(emér, mbiemér, nénshKrimy




3. MARSJE DUENI MBI EFEKTIETEF umrm’ TE VETEQEK ARIMIT

£ O BaCE TEA S

" Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWW,|

kingp el nénsiriruari /a NS/ Pp PRNTPY. RROIMILAR | . kam mars |
éﬁﬂdmiml'a.' Hshem se” ;

a) Ky Formiular perhen dekument ar 46 i drejtohet njé organi shtetéror dhe |

nénshirohet v

bj Pasqyrimi i t& dhén
dérzohet me burgim s;pas nemt 190 t2 Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqgyrudra né k&ta Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashts Sheipérisé, nga organet shtstérore dhe Prokuroria e Pérgjithshime.

g} Me plotésimin ¢ kéti] Formufari, kam dhéné péigimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne |
ersonale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do 8 dhdné fetér biometriie.

dj Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, & paplota, dhe 8 pasakia né k&t Formular
dhe refuzimi | depozitimit t& gjurméve m;m;%mke, passjell skualifikimin e |

menjéhershém dite né ¢do kohé nga Kandidimifz fedhja/emérimi apo ushtrimi |

métejshdm i funksionit publik.

e} Trajtimi i & dhénave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér |
mbrojtien e t& dhénave personale. ]

Du&e aené | velddijshém pér pasojat ligiore né rast t3 deklarimeve @ pavérteta, & paplota apo |
akta, konfirreo] saktBsiné e 8 dhanave 1 pasqyruara hé kété Fm‘mu!ar

KUJDES: JEKI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSW(RM i KETLS sexsmm YE |
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARE f

&5/12)/9 BRIV LPR] ,62\‘ s

lemér, mbiemér. nénshirifa)




NR UNIK DR- PSH 4984

www.kgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet

qjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri péragjigjes)

o | | o Y]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

| Gjykata ~Nr data ¢ | Masa e dé‘ ‘imt me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
e ~ vendi Sor el s
& formés sé preré ! Snaa il Neni : Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgiigjes)
| Jo [FH]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

r

PO |

Té dhenate vendlmlt gquesor

(emér, mbiemér, nénshkrim)

142



NR UNIK: DR-PDSH-4984
DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWV‘GKCK ﬂ@NfQJene ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ | o K

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti = | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ o [~

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1 J0-— | 175

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ssune aroIMLsRl &I

(emeér, r, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

M MASAT SHIRENGUESE TE SIGURISE , :

Zgjednjetvendore 14 Ma Aktualisht né fugqi E revokuar
WWWN'@QW%@S jashté shtetit . ‘ ]

Detyrimi pér tu paragitur né policiné gjygésore T er

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar -

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ﬁ= i .

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi | Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO . Jo f7<—

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues ! : apo jo)

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
TeEot JO ﬁ‘j

ADsl bp_RRAMUL AR
‘ (emér, mbiemér, nénsh )
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NR UNIK: Bss2 DS sdéfikoni te dnénat e meposhtme:

DATA 28/03/2023 .
ceereen-Qytetidhe. | .. Arsyeja débimit |  Periudhae ~ Té dhanat e akfit t& débimit
ijem?vmwmwaj 0 | debimitngashteti | i -
www kqzi8 i Lotany dhaal

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, te paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

AOSILDp  PRAIMZLEE] Ha3—

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
NSy RRPIMILA
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /LI/OS./ b4 3 J

[] Kryetar bashkie Qarku _ D VRRTS
@Anétari késhillit bashkiak Bashkia l I?.KES

X ISKQZ

D KZAZ nr.

1) KANDIDOJ
SPERS e
el
DREJTUAR

r\ &4 S/Lbﬁ Amﬂ N %?\9 \muﬁull 2. Datélindja /ﬁ/@‘?/(zl

E: (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
35 o | | 3
el 3 adresa RRUGH JDNOD DALLHEOR  LAGUP 17
1=
sl
(= g P B . =3
—._;5 a.Gjinia [ ™M [FF 5.vendiindia _ DURRES NURRES
o Bashkia Qarku
_/
Wt Arsimic 1) DRCHELOR -VHZHDIN . UB’WD \
=22 a | (Titulli) (Institucioni)
T mei fundit = P e R B
T 2)  Shwollpn E HESHE LEOVik "OMEO
S5 mei | (Titulli) (Institucioni)
SR hershem
a ﬁ v | 3)
— (Titulli) B (Institucioni)
>
Eksperienca 1)
né puné: (Titulli) {Institucioni/kompania)
S e | 2)
G ERIER | (Titulli) {Institucioni/kompania)
3
e (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme |
- 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: = 1) R g et :
A (emrii kualifikimit) {Institucioni/organizata)
méifundit 2)
mei | (emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
heriém i 3)
{emriT kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete |
shoqérore |
dhe politike: |
J

Kandidati 031/ D] IMALA 4233):

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) nenshkrlml



